

Vanliga frågor och svar för Mattecentrums volontärer om världssituationer och kriser

1. Vad är Mattecentrums inställning till världssituationer och kriser?

Mattecentrum är en ideell organisation med fokus på matematik. Vi är politiskt neutrala och oberoende av religiösa och politiska åsikter. Vårt huvudsakliga uppdrag är att stödja och främja matematikkunskaper hos individer oavsett bakgrund och omständigheter. Vi tar inte ställning i politiska eller religiösa frågor.

2. Hur bör jag som volontär hantera frågor om världssituationer och kriser?

I ditt uppdrag som volontär i Mattecentrum ska du hålla dig neutral och undvika att fördjupa dig i politiska eller kontroversiella ämnen. Om någon söker svar på sådana frågor, vänligen hänvisa dem till andra källor eller forum som är mer lämpade för att diskutera dessa ämnen.

3. Vad gör jag om någon uttrycker oro över världshändelser under en räknestuga?

Om en besökare uttrycker oro över världshändelser under en räknestuga, är det viktigt att visa förståelse för att man kan uppleva oro och stress. Visa empati genom att fråga om personen har någon i sin omgivning som den är trygg att prata med eller om skolan har en kurator som personen kan kontakta. För stöd och samtal kring detta finns organisationer som [Bris](#) eller [Rädda Barnen](#) som kan hjälpa personen vidare.

4. Hur kan jag själv hålla mig informerad om världssituationer?

Alla har rätt till en personlig åsikt och att vara medveten om världshändelser är viktigt. Men i ditt uppdrag som volontär hos Mattecentrum är ditt huvudfokus matematik.

5. Är alla välkomna till Mattecentrum, oavsett situationen i världen?

Ja, alla är välkomna till Mattecentrum oavsett kunskapsnivå, bakgrund eller ålder. Vi fokuserar på att erbjuda hjälp med matematik och stödja individers inlärning oberoende av omvärlden. Vi ska alltid behandla besökare med respekt och aldrig exkludera personer som behöver stöd i matematik, oavsett världssituationen.

6. Vad gör jag om någon runt räknestugan stör studieron med starka politiska eller religiösa åsikter?

Om någon stör studieron i räknestugan är det viktigt att agera. Vi uppmanar våra volontärer att på ett allvarligt och bestämt sätt tala med personen som stör. Om problemet fortsätter kan det bli nödvändigt att be personen att lämna räknestugan. Politiska eller religiösa frågor ska inte diskuteras inom räknestugans ramar och får inte störa studieron. Vi har noll tolerans för mobbning och överträdelse i Mattecentrums [uppförandekod](#), det gäller alla oavsett om man är besökare, volontär eller personal på kansliet.

Om du som volontär i Mattecentrum har funderingar eller känner dig osäker på hur du ska hantera en viss situation, tveka aldrig att kontakta vårt kansli. Vid behov, särskilt vid större mediehantering eller när du ställs inför frågor som du inte själv känner dig säker på att förklara, är det viktigt att alltid hänvisa till Mattecentrums kansli och vår generalsekreterare. Vi finns här för att stödja dig och se till att vi kommunicerar på ett enhetligt och professionellt sätt. Din trygghet och rättvisa behandling är av högsta prioritet för oss.



6 november 2023

MATTECENTRUM

Magnus Ladulåsgatan 1
118 65 Stockholm
info@mattecentrum.se